
Donateurs Stichting Het Drentse Veenland 2023 Adres Telefoon Website Email

1 B&B Stieltjeskanaal VOF / Bij Aquamarijn Stieltjeskanaal 114 0524 222008 www.bij-aquamarijn.nl info@bij-aquamarijn.nl

Leon Krijgsman 7756 PG Stieltjeskanaal

2 Minicamping Bosveen Verlengde Scheperweg 7 0591 313853 www.campingbosveen.nl info@campingbosveen.nl

Familie Kroezen 7891 TH Klazienaveen

3 Minicamping Veenweide Kamerlingswijk W.Z.  123 0591 312206 www.campingveenweide.nl bhrocks@home.nl

Annelies Rocks 7894 AP Zwartemeer

4 Museum Meringa Stieltjeskanaal 2 0591  554055 www.museumgidsnederland.nl/zandpol/museum-meringa geen mail

Meringa 7764 AJ Zandpol

5 Museum Collectie Brands Herenstreek  11 A 0591 393400 www.collectie-brands.nl info@collectie-brands.nl

Marianne Bakker 7885 AT Nieuw Dordrecht

6 Industrieel Smalspoor Museum Griendtsveenstraat 150 0591 303061 www.smalspoorcentrum.nl info@smalspoorcentrum.nl

Hein Ruijgers 7887 TK  Erica

7 Van Gogh Huis van Goghstraat 1 0591 555600 www.vangogh-drenthe.nl info@vangogh-drenthe.nl

Sieta Kampen 7844  NP Veenoord

8 Stichting Veenloopcentrum Weiteveen Zusterweg 17 0524 541458 www.veenloopcentrum.nl info@veenloopcentrum.nl

Helena Schepers 7765 AX Weiteveen

9 Veenpark Berkenrode 4 0591 324444 www.veenpark.nl info@veenpark.nl

Harrie Keuter  7884 TR Barger Compascuum

10 Sportlandgoed Zwartemeer Verl.v.Echtenskanaal NZ 2 0591 314654 www.sportlandgoed.nl info@sportlandgoed.nl

Rachmilde Ossendrijver 7894 EA Zwartemeer

11 De Snikke Borgerbrink 38 0591 648361 www.snikke.nl info@snikke.nl

Jan Middag 7812 ND Emmen hjmiddag@ziggo.nl

12 Drents Rusthuis voor paarden Europaweg 259 0524 541998 www.drentsrusthuisvoorpaarden.nl info@drentsrusthuisvoorpaarden.nl

Familie Lubbers 7766 AH Nieuw Schoonebeek

13 Staatsbosbeheer 't Veenland Kamerlingswijk O.Z. 83 0591 390602 www.staatsbosbeheer.nl/natuurgebieden/veenland e.bloeming@staatsbosbeheer.nl 

7894 AJ Zwartemeer

14 Meeting Nature Nijkampenweg 9 06 53199389 www.meetingnature.nl erik@meetingnature.nl

Erik Bloeming 7815 GA Emmen

15 B&B Schoonehof Prinsenhofweg 3, 0524 531810 www.schoonehof.nl b&b@schoonehof.nl

Arend Kroeze 7761 PR Schoonebeek

16 Camping Kalmpjes an Stieltjeskanaal 34 06 82251845 www.kalmpjesan.nl info@kalmpjesan.nl

Millie Majores 7756 PE Stieltjeskanaal

17 Aspergekwekerij Weiteveen Verlengde Noordersloot 14 0591 318333 www.aspergekwekerijweiteveen.nl aspergekwekerijweiteveen@outlook.com

Dirk Slettenhaar 7891 TM Klazienaveen 06 50608006

18 Aspergekwekerij Sandur Vaart NZ 186 0591 554375 www.aspergeboerderijsandur.nl info@aspergeboerderijsandur.nl

Anje Gengler 7833 HJ Nieuw-Amsterdam

19 De Berenshoeve Oude Wilhelmsweg 13 06 15671067 www.deberenshoeve.nl info@deberenshoeve.nl

Bennie en Annet Berens 7814 VN Emmen

20 Museum Janning Europaweg 141 06 46223374 www.museumjanning.nl info@pastoorjanningmuseum.nl

Pastoor Janning Stichting, André Zwake 7766 AE Nieuw Schoonebeek 06 46091469 andre.zwake@gmail.com

21 B&B Bij Vincent Vaart NZ 96

Bea Venema 7833 HE Nieuw-Amsterdam 06 46766902 www.beavenema.nl info@beavenema.nl

22 t Schoone Schoap Europaweg 37

Gerrie Sentker en Lisette Alons 7766 AA Nieuw-Schoonebeek 06 49108209 https://www.facebook.com/tSchooneSchoap h.sentker@gmail.com

23 Eventfietsen.nl Kamerlingswijk OZ 70 06 23950807 www.evenfietsen.nl bargerveenfietsen@gmail.com

Richard Peters 7894 AJ Zwartemeer

24 Schaapskooi & Wolwerkplaats Bargerveen Ambachtweg 3 06 40590960 https://www.facebook.com/viltworkshopbargerveen boslisbeth@live.nl

Liesbeth Bos 7765 BX Weiteveen
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